27/03/2023, 12:27 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/540FDBB7/03AKH6MRG_gNOZ42SiBM3O5ogb8kNcUM6f9UZ65tJDomnywdVpYu0HZdRaIeVd… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

05/2023 PROCESSO Nº 20/2023

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: UNYFLEX CAPACITACAO E
TREINAMENTO LTDA - CNPJ n° 36.731.728/0001-30
OBJETO: Inscrições para participação das Assessoras
Legislativas da Câmara Municipal de Pato Branco/PR,
Vandirlei Lira da Cruz, Kelen Aparecida Rosssi e Andréa
Barbosa Barão, no Curso "Servidores Municipais, Redação -
Atendimento - Comunicação - Cerimonial - Assessoria - Atos",
a ser realizado no período de 28/03/2023 a 31/03/2023, na
modalidade presencial, em Curitiba/PR
VALOR: R$ 6.858,00 (seis mil, oitocentos e cinquenta e oito
reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:24 de março de 2023

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:540FDBB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/03/2023. Edição 2738
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/